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Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы  «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес  қағаз бетіндегі заңмен тең.

KZ03RVX00776156

Қазақстан Республикасының Экология,
геология және табиғи ресурстар

министрлігі Экологиялық реттеу және
бақылау комитеті «Алматы облысы

бойынша экология департаменті» РММ

(мемлекеттік органның
толық атауы)

"АЛАТАУ-ҚҰС" акционерлік қоғамы

(өтініш берушінің толық атауы)

Мекен жайы 040726, Қазақстан
Республикасы, Алматы облысы, Іле

ауданы, Чапаев а.о., Чапаево а.,
Алматинская область, Илийский район,

Чапаевский с.о., с.Чапаево, № 1 ғимарат

(индекс, қала, аудан,
облыс, көше, үйдің №)

Қоршаған ортаға әсерді бағалау жүргізуге өтініш (Бірінші)

IDENTМүмкін болатын әсерлер туралы есеп жобасын қарауды
Отчет о возможных воздействиях к Рабочему проекту «Строительство здания для
переработки птичьего помета на территории товарно-сельского хозяйства для цеха №0, №1
, №2, №4,5, и №8 расположенного по адресу: Алматинская область, Иилийский район,
Чапаевский сельский округ»

(жобаның толық атауын көрсету)

және қоршаған ортаға әсерді бағалау нәтижелері бойынша қорытындыны беруді сұраймын.
IDENTҚоса берілген құжаттардың тізбесі:

Қоршаған ортаға әсерді бағалаудың қамту саласын және (немесе) көзделіп отырған
қызметтің әсер ету скринингін айқындау туралы қорытындының электрондық
көшірмесі

1)

Ықтимал әсерлер туралы есеп жобасының электрондық көшірмесі2)

Тиісті әкімшілік-аумақтық бірліктердің жергілікті атқарушы органдарымен келісілген
қоғамдық тыңдауларды өткізудің ұсынылатын орындары, күні мен басталу уақыты
көрсетілген ілеспе хаттың электрондық көшірмесі

3)

IDENTтрансшекаралық әсер ету жағдайында:
IDENTкөзделіп отырған қызметтің қоршаған ортаға ықтимал елеулі теріс трансшекаралық
әсері туралы ақпараттан тұратын құжат.
IDENTАқпараттық жүйелердегі заңмен қорғалатын құпияны құрайтын мәліметтерді
пайдалануға келісемін.

Басшысы
Тегі, аты, әкесінің аты (бар жағдайда)

Байжиенова Т.Ф.

12.05.2023 жыл



Осы құжат «Электронды құжат және электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтардағы Заңы 7 бабының 1 тармағына
сәйкес қағаз тасығыштағы құжатпен маңызы бірдей.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года "Об электронном документе и электронной цифровой подписи" равнозначен документу на
бумажном носителе.
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